
 
 
 

 

   

 

 
 
 

 
 
 
 

Zadavatel veřejné zakázky 
 

MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU 
se sídlem Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ: 00262854 

vydává dokument: 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
(oznámení o zahájení zadávacího řízení) 

A 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
 
 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 2. kategorie 
 

„Revitalizace zahrad mate řských škol v Hrádku nad Nisou“ 
 

VZMR/2014/606 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 1 - VZMR/2014/606 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A  
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou 
se sídlem:  Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 
IČ:   00262854 

na základě ustanovení § 12, § 18 a v souladu s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), kdy se nejedná o zadávací řízení podle uvedeného zákona, vyzývá 
uchazeče k podání nabídek na níže uvedenou a spec if ikovanou veřejnou zakázku malého rozsahu 2. 
kategorie na služby zadanou v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP  a 
v souladu s dokumentem Ministerstva pro místní rozvoj „Závazné postupy pro zadávání zakázek 
spolufinancovaných ze zdrojů EU. 

a) Název zakázky a p ředmět 

„Revitalizace zahrad mate řských škol v Hrádku nad Nisou“ 
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie je oživení stávajících zahrad v duchu 
environmentálního vzdělávání a výměna dožilých prvků zahrad a jejich rozšíření o část arboreta, a to v 
následujícím rozsahu: 
 

1. MŠ Hrádek n. N., Donín, Rybá řská ul : Vegetační a plošné úpravy zahrady (odstranění asfaltové 
plochy, vybudování poznávací stezky, pěšiny z přírodních materiálů a terénní modelace), doplnění 
herních přírodní prvků, úprava vstupního prostoru. 

 
2. MŠ Hrádek n. N., Old řichovská ul .: Vegetační úpravy zahrady,rozšíření stávající zahrady, kácení 

dřevin, odstranění stávajícího oplocení a vybudování nového, realizace altánu, doplnění o přírodní  
herní prvky.   

 
3. MŠ Hrádek n. N., Václavice : Vegetační úpravy, demontáž stávajících herních prvků a doplnění o 

nové herní a přírodní prvky, plošné úpravy zahrady (pěšina z přírodních prvků, amfiteátr), 
vybudování pergoly, zastínění pískoviště. 

 
 
Místem plnění jsou následující lokality: 

1. MŠ Hrádek n. N., Donín, Rybá řská ul:  k.ú. Donín u Hrádku nad Nisou, parcela č. 206, 207, 208 

2. MŠ Hrádek n. N., Old řichovská ul.:  k.ú. Hrádek nad Nisou, parcela č. 1737, 1738 

3. MŠ Hrádek n. N., Václavice:   k.ú. Václavice u Hrádku nad Nisou, parcela č. 2197/1,  
      2197/4 
Další podrobnější specifikace a podmínky veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

b) Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 

Předpokládaná hodnota (v Kč bez DPH): 1 208 585 Kč 

Zakázka je financována ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti, Státního fondu životního prostředí ČR a státního 
rozpočtu prostřednictvím Operačního programu životní prostředí. 

c) Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH . 

d) Poskytnutí zadávací dokumentace a dalších podkla dů a dodate čné informace 

Výzva k podání nabídek a Zadávací dokumentace v elektronické podobě vč. formulářů je uveřejněna na 
dálkově přístupném místě – internetová adresa: www.hradek.eu ► podnikatel ► veřejné zakázky, pod níže 
uvedeným evidenčním číslem (přímý link: http://www.hradek.eu/index.aspx?rub=69 ► evidenční číslo 
zakázky), a to ode dne zahájení zadávacího řízení do konce lhůty pro podání nabídek.  

Písemnou žádost k zadávacím podmínkám  je možno podat a doručit písemně kdykoliv v průběhu lhůty 
pro podání nabídek, nejpozději však 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 2 - VZMR/2014/606 

 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být písemná a musí být doručena na výše uvedenou 
adresu, nebo elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby.  
 
Kontaktní osoba: 
 
Jméno:  Nikola Vinklárkova  referent odboru OIaSM 
Kontakt: Tel.: +420 482 411 462 GSM: +420 602 305 715 e-mail: vinklarkova@muhradek.cz 
 
a to nejlépe telefonickým nebo e-mailovým kontaktem v pracovních dnech PO a ST v době od 08:00 do 
17:00 hod., UT a ČT v době od 08:00 do 15:00 a PA od 8:00 do 14:00 hodin. 

e) Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek je do 06. 03. 2014, 10:00 hod.  Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, 
podrobněji uvedeno v zadávací dokumentaci včetně místa pro podání nabídek. 
Nabídka je doručena včas, pokud je v rámci lhůty pro podání nabídek doručena do místa pro podání 
nabídek. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevřeny a zadavatel takového 
uchazeče bezodkladně vyrozumí o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

f) Otevírání obálek s nabídkami: 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 06. 03. 2014 v 10.10  hodin v sídle zadavatele. 

Otevírání obálek se mohou zúčastnit max. 2 zástupci každého uchazeče, jehož nabídka byla doručena ve 
lhůtě pro podání nabídek. Zástupci se prokáží plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem uchazeče; 
v případě, že je zástupce statutárním orgánem uchazeče, pak průkazem totožnosti. 

g) Požadavky na spln ění kvalifikace: 

Podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci. 

h) Údaje o hodnotících kritériích: 

Podrobně uvedeny v zadávací dokumentaci. 

ch) Místo a datum       g) Eviden ční číslo ve řejné zakázky 

V Hrádku nad Nisou dne 20. 02. 2014      VZMR/2014/606 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Bc. Josef Horinka , starosta 
podpis a razítko zadavatele 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 3 - VZMR/2014/606 

 

 
1. Základní informace o zadavateli  

1.1 Základní údaje o zadavateli:  

Zadavatel: Město Hrádek nad Nisou 
se sídlem: Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

IČ: 00262854 DIČ: CZ00262854 
Tel.: +420 482 411 400 Fax: +420 482 411 499 

www: www.hradek.cz e-mail mestohradek@muhradek.cz 
 
1.2 Osoba oprávn ěná k provád ění smluvn ě právních úkon ů ve věci předmětné zakázky je:  

Jméno:  Bc. Josef Horinka , starosta města 
Kontakt: Tel.: +420 482 411 401 GSM: --- e-mail: starosta@muhradek.cz 
 
1.3 Kontaktní osoba oprávn ěna k provád ění administrativních úkon ů a k jednání ve v ěcech 
technických  ve věci předmětné zakázky je: 

Jméno:  Nikola Vinklárková , referent odboru OIaSM 
Kontakt: Tel.: +420 482 411 462 GSM: +420 602 305 715 e-mail: vinklarkova@muhradek.cz 
 
Při úvodní komunikaci se obracejte na kontaktní osobu uvedenou v bod ě 1.3, která Vám zodpoví příp. 
dotazy k formálním náležitostem nabídky a průběhu zadávacího řízení, nebo Vás přesměruje na jiné 
odpovědné osoby. 
 
2. Základní informace o ve řejné zakázce  

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP 
a v souladu s dokumentem Ministerstva pro místní rozvoj „Závazné postupy pro zadávání zakázek 
spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v programovém období 2007-2013“ 
 

jako ve řejná zakázka malého rozsahu 2. kategorie 
 
2.1 Druh VZ :  služby 

2.2 CPV VZ:  77300000-3 zahradnické služby 
   37535200-9 vybavení hřišť 

2.3 Cena VZ:  1 208 585 Kč bez DPH (předpokládaná hodnota zakázky) 
   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň hodnotou maximální a  
   nepřekročitelnou. Vyšší cenové nabídky nebudou veřejným zadavatelem  
   akceptovány a tyto budou vyřazeny. 

2.4 Evid. číslo VZ : VZMR/2014/606 

2.5. Financování v rámci dotace:  

Zakázka je financována ze zdrojů EU, Fondu soudržnosti, Státního fondu životního prostředí ČR a státního 
rozpočtu prostřednictvím Operačního programu životní prostředí. Uchazeč je dále povinen postupovat také 
v souladu s platnými metodickými pokyny OPŽP. 
 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky malého rozsahu 2. kategorie je oživení stávajících zahrad v duchu 
environmentálního vzdělávání a výměna dožilých prvků zahrad a jejich rozšíření o část arboreta, a to v 
následujícím rozsahu: 

1. MŠ Hrádek n. N., Donín, Rybá řská u l: Vegetační a plošné úpravy zahrady (odstranění asfaltové 
plochy, vybudování poznávací stezky, pěšiny z přírodních materiálů a terénní modelace), doplnění 
herních přírodní prvků, úprava vstupního prostoru. 

 
2. MŠ Hrádek n. N., Old řichovská ul .: Vegetační úpravy zahrady,rozšíření stávající zahrady, kácení 

dřevin, odstranění stávajícího oplocení a vybudování nového, realizace altánu, doplnění o přírodní  
herní prvky.   

 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 4 - VZMR/2014/606 

 

3. MŠ Hrádek n. N., Václavice : Vegetační úpravy, demontáž stávajících herních prvků a doplnění o 
nové herní a přírodní prvky, plošné úpravy zahrady (pěšina z přírodních prvků, amfiteátr), 
vybudování pergoly, zastínění pískoviště. 

 
 
Jednotlivé řešené části jsou členěny dle zadání do samostatných lokalit, které jsou vymezeny parcelními 
čísly následovně: 

1. MŠ Hrádek n. N., Donín, Rybá řská ul:  k.ú. Donín u Hrádku nad Nisou,  
      parcela č. 206, 207, 208 

2. MŠ Hrádek n. N., Old řichovská ul.:  k.ú. Hrádek nad Nisou,  
      parcela č. 1737, 1738 

3. MŠ Hrádek n. N., Václavice:   k.ú. Václavice u Hrádku nad Nisou,  
      parcela č. 2197/1, 2197/4 
  
Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky a požadavků zadavatele je uvedena v projektové 
dokumentaci pro provedení stavby „REVITALIZACE ZAHRAD MŠ HRÁDEK NAD NISOU“ zpracované 
v listopadu 2013 Ing. arch. Jitkou Skalickou, která  tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace (dále jen 
„ZD“). Součástí projektové dokumentace jsou rovněž výkazy výměr, které je uchazeč povinen použít 
(přílohou výkazu vým ěr je samostatný soupis prací na celek SO01 Vegeta ční úpravy – jehož hodnota 
se promítne v celkovém výkazu vým ěr v položkách č.1, 42 a 103 pod názvem Výsadba d řevin, dále 
jsou k n ěmu p řiloženy p řílohy v podob ě specifikace rostlin a výpisu řeziva).  
 
V případě, že by ZD obsahovala určité názvy či označení výrobků popř. jiná označení, která by mohlo vést 
ke zvýhodnění nebo k vyloučení určitých uchazečů nebo výrobků, zadavatel uvádí, že tyto nejsou pro 
uchazeče závazné, ale reprezentují určený kvalitativní standard. Zadavatel umožňuje použití i jiných 
kvalitativně a technicky vhodných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen nebo bude mít 
dokonce lepší parametry. 
 
4. Doba a místo pln ění veřejné zakázky 

4.1 Termín realizace:  

• Předpokládaný termín zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy o dílo 
• Maximální termín ukončení prací:  29.8.2014 

 

4.2 Místo pln ění:   

1. MŠ Hrádek n. N., Donín, Rybá řská ul:  k.ú. Donín u Hrádku nad Nisou,  
      parcela č. 206, 207, 208 

2. MŠ Hrádek n. N., Old řichovská ul.:  k.ú. Hrádek nad Nisou,  
      parcela č. 1737, 1738 
 
3. MŠ Hrádek n. N., Václavice:   k.ú. Václavice u Hrádku nad Nisou,  
      parcela č. 2197/1, 2197/4 
 
5. Požadavky na prokázání kvalifika čních p ředpoklad ů uchazeče 

Zadavatel (dále také i jako objednavatel) v rámci výběrového řízení na uvedenou veřejnou zakázku malého 
rozsahu 2. kategorie požaduje a uchazeč (dále také i jako dodavatel) je povinen prokázat splnění kvalifikačních 
předpokladů. Splněním této kvalifikace se rozumí splnění dále uvedených základních, profesních, ekonomických a 
technických kvalifikačních předpokladů v souladu se specifikací a požadavky uvedenými v příloze č. 3 k této ZD . 
 
6. Prokazování kvalifikace prost řednictvím subdodavatel ů 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl, jakou část veřejné zakázky má v úmyslu zadat 
jiným osobám. 
Uchazeč uvede v nabídce seznam subdodavatelů, se kterými uchazeč uvažuje při plnění veřejné zakázky, s 
uvedením věcné specifikace, materiálového a technologického řešení subdodávek a uvažovaného 
finančního objemu každé subdodávky.  
Pokud není uchazeč schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) ZVZ v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 5 - VZMR/2014/606 

 

prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen veřejnému zadavateli 
předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ subdodavatelem, a dále smlouvu uzavřenou 
se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 
1 písm. b) až d) ZVZ. 
Uchazeč není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) 
ZVZ. 
Subdodavatelsky nelze zajistit více než 30% z objemu nákladů akce. Pro případ finančního objemu 
předmětu plnění veřejné zakázky nad tento limit je možné plnění zakázky zabezpečit několika dodavateli 
společně. 
 
7. Společná nabídka více dodavatel ů 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají 
podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) ZVZ v 
plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ musí prokázat všichni dodavatelé 
společně.  

Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden uchazeč), jsou povinni v souladu s § 51 odst. 6 ZVZ 
přiložit k nabídce originál nebo úředně ověřenou kopii smlouvy, z níž vyplývá, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním 
předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných 
povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. 

8. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny – cenová nabídka 

Nabídková cena prací bude kalkulována při respektování všech podmínek zadávací dokumentace. Uchazeč 
stanoví nabídkovou cenu za provedení celého předmětu plnění veřejné zakázky (dále také jako zakázka). 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
8.1 Požadavky na jednotný zp ůsob doložení nabídkové ceny : 

a) Nabídková cena zakázky bude  uvedena v Kč bez DPH, s vyčíslením DPH a s celkovou cenou zakázky 
včetně DPH.  

b) Celková nabídková cena v této skladbě bude uvedena na Krycím listu nabídky, který je přílohou č. 2 
k této ZD . Spolu s celkovou cenovou nabídkou  zde budou také uvedeny jednotlivé ceny za dílčí části 
(jednotlivé zahrady).  

c) Celková nabídková cena plnění bude v nabídce uvedena také v návrhu smlouvy o dílo jako cena nejvýše 
přípustná za celý uvedený předpokládaný rozsah prací a podobně jako v krycím listu zde budou 
uvedeny ceny za jednotlivé dílčí části (jednotlivé zahrady). 

d) Pokud není uchazeč plátce DPH, vyznačí tuto skutečnost na Krycím listu. 
e) Rozsah předmětu plnění uvedený v zadávací dokumentaci slouží především pro účely porovnání 

nabídek, přičemž tento rozsah prací může být v souladu s cenovou nabídkou zadavatelem v průběhu 
realizace zakázky upraven dle skutečných potřeb zadavatele. 

 
9. Obchodní a platební podmínky 

a) Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
b) Úhrada za plnění předmětu zakázky bude provedena v české měně. 
c) Platby budou prováděny po dokončení a předání jednotlivých dílčích etap, a to dílčími fakturami na 

základě objednavatelem odsouhlasených a protokolárně převzatých prací. Nebude- li mít faktura 
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit uchazeči k doplnění, po doručení opravené 
faktury běží nová lhůta splatnosti. 

d) Splatnost účetních dokladů (faktur) bude stanovena na 30 kalendá řních dn ů ode dne doručení 
dokladu zadavateli.  



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 6 - VZMR/2014/606 

 

e) Faktury musí při vystavení obsahovat přesné označení fakturovaného předmětu a jeho cenu, aby byla 
patrná jednoznačná souvislost faktur se zakázkou (projektem), tzn. kromě položek a ceny, musí 
obsahovat v textu přesný název zakázky (projektu) a dále pak číslo projektu, je li známo. 

f) Výše uvedené platební podmínky budou součástí návrhu smlouvy. 
g) Vyrovnání subdodavatelů: Zadavatel není povinen uhradit uchazeči (dodavateli) za dílčí činnost dříve, 

než uchazeč (dodavatel) vyrovná své závazky vůči svým subdodavatelům. Před uhrazením každé 
faktury je zadavatel oprávněn vyžádat si doklad o úhradě všech činností příslušným subdodavatelům. 
Pro případ neuhrazení plnění subdodavatelům není zadavatel povinen uhradit příslušnou fakturu 
dodavateli. 

h) Uchazeč je povinen akceptovat veškeré obchodní podmínky této zadávací dokumentace a výzvy, 
zadavatel jejich změny neumožňuje. 

i) Do termínu plnění je uchazeč povinen zahrnout všechny případné technologické přestávky a přerušení 
prací v důsledku běžných povětrnostních podmínek odpovídajících roční době, ve které jsou činnosti 
prováděny. 

j) Podává-li nabídku více uchazečů společně, návrh smlouvy musí obsahovat označení všech smluvních 
stran a bude podepsán všemi účastníky společné nabídky, pokud není v plné moci uvedeno jinak. 

k) Zjevné početní chyby v posouzených nabídkách, které by mohly mít vliv na nabídkovou cenu, budou 
hodnotící komisí považovány za nejasnost nabídky a bude při jejich vyjasnění postupovat způsobem 
stanoveným zákonem při písemném vysvětlení nabídky. 

 
Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek tj. závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu 
smlouvy tvoří přílohu č. 5 ZD. Uchazeč není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných požadavků 
zadavatele, s výjimkou údajů, které je uchazeč povinen doplnit a změny či doplnění, které by zvýhodňovaly 
smluvní postavení dodavatele. Takové změny či doplnění je třeba jasně zviditelnit (zvýraznění textu barvou, 
tučným písmem aj.), aby je bylo možno snadno odlišit od původního textu. Jiné změny, úpravy či doplnění 
nebude veřejný zadavatel akceptovat. Návrh smlouvy podepíše osoba oprávněná jednat za uchazeče 
v souladu s platným zápisem v obchodním rejstříku. 
 
 
10. Požadavek na formální zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem za 
uchazeče jednat. Nabídka bude předložena v 1 originálním výtisku a 1 kopii, dále pak bude vytištěna 
nesmazatelnou formou. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 
v omyl. Jednotlivé strany nabídky budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti neoprávněné 
manipulaci sešitím. 
 
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky nebo podpisy 
uchazeče a zřetelně označených: 
 

Neotvírat, nabídka: VZMR/2014/606  „Revitalizace zahrad mate řských škol  

v Hrádku nad Nisou“ 

 
Na obálce bude dále uveden název uchaze če a adresa, na níž je možnost s uchaze čem komunikovat. 
 
10.1 Nabídka bude se řazena do t ěchto oddíl ů: 

a) Obsah nabídky 
 Uvedení čísla stran, na kterých se dokument nachází 
b) Krycí list nabídky  

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační 
údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalšímu jednání), nejvýše přípustná 
nabídková cena podle zadávací dokumentace [viz.: bod 8.1, písm. a)], datum zpracování nabídky a 
podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat. Možno použít vzoru formuláře – příloha č. 2 k této 
ZD. 

c) Prohlášení podepsané osobou oprávn ěnou jednat jménem či za uchaze če 
Z prohlášení musí vyplývat, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu 
zadávací lhůty. Možno použít vzoru formuláře – příloha č. 2 k této ZD . 

d) Prokázání kvalifikace  



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 7 - VZMR/2014/606 

 

Dle zadávací dokumentace [viz.: bod 5] 
e) Návrh smlouvy o dílo 

Návrh smlouvy o dílo musí být zpracován v souladu se ZD [viz.: bod 9] a musí být podepsán 
 osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, případně opatřený razítkem a který bude 
 obsahovat požadované přílohy. 

Písemný návrh smlouvy o dílo musí být ve znění dle p řílohy č. 5 k této ZD  a v souladu s celou 
 zadávací dokumentací. Údaje uvedené v návrhu smlouvy o dílo se nesmí lišit od údajů uvedených 
 v jiné části nabídky uchazeče. 
f)   Vypln ěný výkaz vým ěr ve skladbě odpovídající projektové dokumentaci, jak v listinné podobě, tak 

v elektronické podobě na CD ve formátu .xls – příloha č. 5 k této ZD . 
g) Případné další p řílohy a dopln ění nabídky (nepovinné). 
 
Za obsahovou úplnost nabídky zodpovídá výhradně uchazeč – výčet dokumentů obsažený v tomto bodě 
výzvy slouží pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky. Pokud v tomto výčtu není 
uveden dokument, který je uchazeč povinen doložit do nabídky dle jiných ustanovení výzvy, nemůže se 
uchazeč zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 
 
11. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
Pořadové číslo a kritérium: Váha kritéria:                            Poznámka: 

1. Celková nabídková cena 100 %                            v Kč bez DPH 
 
12. Zadávací lh ůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou na veřejnou zakázku, je 60 dnů od konce 
lhůty pro podání nabídek. 
 
13. Poskytování zadávací dokumentace a dalších podk ladů, dodate čné informace a prohlídka 
 místa pln ění 

13.1. Poskytování zadávací dokumentace 
Výzva k podání nabídek a Zadávací dokumentace v elektronické podobě vč. formulářů je uveřejněna na 
dálkově přístupném místě – internetová adresa: www.hradek.eu ► podnikatel ► veřejné zakázky, pod níže 
uvedeným evidenčním číslem (přímý link: http://www.hradek.eu/index.aspx?rub=69 ► evidenční číslo 
zakázky), a to ode dne zahájení zadávacího řízení do konce lhůty pro podání nabídek.  

13.2. Dodatečné informace 
Písemnou žádost k zadávacím podmínkám  je možno podat a doručit písemně kdykoliv v průběhu lhůty 
pro podání nabídek, nejpozději však 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Žádost o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být písemná a musí být doručena na výše uvedenou 
adresu, nebo elektronicky na e-mailovou adresu kontaktní osoby.  
 
Kontaktní osoba: 
 
Jméno:  Nikola Vinklárkova  referent odboru OIaSM 
Kontakt: Tel.: +420 482 411 462 GSM: +420 602 305 715 e-mail: vinklarkova@muhradek.cz 
 
a to nejlépe telefonickým nebo e-mailovým kontaktem v pracovních dnech PO a ST v době od 08:00 do 
17:00 hod., UT a ČT  od 8:00 do 15:00 hod. a PA od 8:00 do 14:00 hodin. 
 
13.3. Prohlídka místa plnění 
Uchazeč se seznámí  se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 
Zadavatel doporučuje všem uchazečům navštívit a důkladně si prohlédnout místa a okolí realizace stavby, 
aby mohli na vlastní odpovědnost posoudit náklady, míru rizika, faktory nezbytné pro vypracování nabídky a 
podepsání smlouvy. V případě zájmu prohlídky místa plnění kontaktujte kontaktní osobu uvedenou v bodu 
1.3 Zadávací dokumentace nejdéle však 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 8 - VZMR/2014/606 

 

 

14. Lhůta a místo pro podání nabídek   

a) Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena na 15 dní  a počíná běžet dnem odesláním výzvy 
nebo uveřejnění Oznámení na úřední desce. Výzva se také uveřejňuje na internetových stránkách 
zadavatele (www.hradek.cz►Podnikatel►Veřejné zakázky). Nabídky musí být doručeny zadavateli 
nejpozději do 06. 03. 2014 do 10:00 hodin . Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je 
považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek nebudou otevírány ani hodnoceny. 

b) Místo pro podání nabídek – nabídky mohou uchazeči doručit pouze v písemné listinné formě, a to: 
osobn ě do budovy Městského úřadu – podatelna (přízemí budovy), kde je sídlo zadavatele Město Hrádek 
nad Nisou, Horní nám ěstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou. Nabídky je možno podat osobně v pracovních 
dnech PO a ST v době od 08:00 do 17:00 hod., UT a ČT v době od 08:00 do 15:00 a PA od 8:00 do 14:00 
hodin. Nebo zaslat poštovní službou  na adresu zadavatele Město Hrádek nad Nisou, Horní nám ěstí 73, 
463 34 Hrádek nad Nisou, tak, aby nabídky byly zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty k podání 
nabídek.  
 
15. Místo a termín otevírání obálek a hodnocení nab ídek  

a) Místem otevírání obálek a hodnocení nabídek je sídlo zadavatele (Město Hrádek nad Nisou), budova 
městského ú řadu, Horní nám ěstí, 463 34 Hrádek nad Nisou .  

b) Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhne dne 06. 03. 2014 v 10:10 hodin v malé zasedací 
místnosti. 

c) Otevírání obálek se mohou zůčastnit max. 2 zástupci, každého uchazeče, jehož nabídka byla doručena 
ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupci se prokáží plnou mocí vystavenou oprávněným zástupcem 
uchazeče; v případě, že je zástupce statutárním orgánem uchazeče, pak průkazem totožnosti. 

d) O výsledku výběrového řízení budou uchazeči písemně informováni nejdéle do 30 dnů od schválení 
Rozhodnutí o výsledku hodnocení, nebo bude tato informace uveřejněna na dálkově přístupném místě – 
internetová adresa: www.hradek.eu. 

 
16.  Další podmínky a práva zadavatele výb ěrového řízení na ve řejnou zakázku 

16.1 Podmínky a práva zadavatele:  

a) Podmínky, při jejichž splnění je možno smluvně překročit výši nabídkové ceny: 
− pokud se změní se daňové předpisy upravující sazbu DPH pro zakázku, která je předmětem plnění 

této veřejné zakázky. 
b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
c) Zadavatel uzavře smlouvu v souladu s návrhem smlouvy obsaženým v nabídce vybraného uchazeče. 

V návrhu smlouvy není možné činit v rámci zadávacího řízení jakékoli podstatné změny či doplnění. 
Výjimkou jsou pouze změny formálního charakteru, které nemají dopad na obsah závazku založeného 
smlouvou. Zcela nepřípustné jsou zásahy do podmínek, které byly předmětem hodnocení a úpravy 
dalších zadávacích, zejména obchodních či technických podmínek. 

d) Požaduje-li uchazeč, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než je sídlo uvedené 
v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku, je povinen tuto adresu, telefon, fax, kontaktní osoby 
a další identifikační údaje uvést na Krycím listu své nabídky. Nebude-li na této adrese doporučená 
zásilka uchazečem převzata, bude přesto považována za doručenou. 

e) Podkladem pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace, a dále její veškeré přílohy včetně 
všech zadávacích podmínek vyplývajících z Výzvy. 

f) Uchazeč může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. Uchazeč, který podal nabídku 
v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. 
Uchazeč, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů 
v tomtéž zadávacím řízení. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími 
uchazeči, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím 
řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými 
dodavateli vyřadí. 

g) Uchazeč si nesmí upravit podmínky a požadavky zadavatele tak, aby zhoršil postavení zadavatele 
definované zadávacími podmínkami. 

h) Zadavatel veřejné zakázky i uchazeči jsou povinni zachovávat se všemi informacemi, které jim budou 
poskytnuty, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikované). 

 
16.2 Zadavatel si dále vyhrazuje právo : 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 9 - VZMR/2014/606 

 

a) Nevracet uchazečům podané nabídky. 
b) Neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku. 
c) Upravit rozsah předmětu plnění při realizaci dle výše finančních prostředků, které má zadavatel 

k dispozici. 
d) Upřesnit nebo změnit zadávací podmínky. 
e) Vyjasnit, případně ověřit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce před 

vyhodnocením a přidělením zakázky. 
f) Vyřadit a nehodnotit nabídku pro její neúplnost či nesplnění podmínek v souladu se zadávací 

dokumentací. 
g) Neuzavřít smlouvu v případě, že nebudou zajištěny potřebné finanční zdroje, a to jak k zakázce jako 

celku, tak případně i jen k části zakázky. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 
 
 
17. Poskytování zadávací dokumentace  

- Příloha č. 1:  Projektová dokumentace 
- Příloha č. 2:   Titulní (krycí) list nabídky (vzor) 
- Příloha č. 3:   Požadavky na splnění kvalifikace uchazeče 
- Příloha č. 4:  Čestné prohlášení o splnění základní kvalifikace (vzor) 
- Příloha č. 5:  Závazné požadavky zadavatele na obsah návrhu smlouvy (vzor smlouvy o dílo) 
- Příloha č. 6:   Výkaz výměr 
- Příloha č. 7:   Seznam obdobných zakázek (vzor) 

 
Vypracoval:  
Městský úřad Hrádek nad Nisou, odbor OIaSM - Nikola Vinklárková, odbor ODK - Jana Matušková 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 10 - VZMR/2014/606 

 

Příloha č. 2 

TITULNÍ (KRYCÍ) LIST NABÍDKY  
podaný v zadávacím řízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu 2. kategorie: 

„Revitalizace zahrad mate řských škol v Hrádku nad Nisou“  
Název zadavatele:   Město Hrádek nad Nisou  
Sídlo / IČ:  Horní náměstí, 463 34 Hrádek nad Nisou / IČ: 00262854 
 

Uchazeč:  
(název uchazeče)  
IČ:  
(u FO rovněž RČ: )  

DIČ: 
(nebo označení: neplátce DPH)  

Sídlo uchaze če:  
(místo podnikání nebo bydliště)  

Adresa pro doru čování:  
(je li jiná od sídla)  

Statutární orgán uchaze če: 
(jméno a příjmení)  

Osoba zmocn ěná k jednání: 
(jméno a příjmení)  

Telefon, fax, e-mail:  

ID Datové schránky:  

Bankovní spojení:  
 
 
 MŠ Hrádek n. N., 

Donín  
MŠ Hrádek n. N., 
Václavice  

MŠ Hrádek n. N., 
Oldřichovská 

 

Celková cena (bez DPH)    Kč 

DPH (21%)    Kč 

Celková cena včetně DPH – 
jednotlivé projekty 

   Kč 

Celková cena včetně DPH  - 
součet projektů  

 Kč 

 
Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. 

Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti.  

Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.  

Uchazeč dále prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty. 
 
 
V ………………………… dne …………… 
 
Jméno, příjmení  
oprávněné osoby: ……………………………………… Podpis (razítko): ………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 11 - VZMR/2014/606 

 

 
Příloha č. 3 

POŽADAVKY NA SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE UCHAZE ČE 
v zadávacím řízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu 2. kategorie: 

„Revitalizace zahrad mate řských škol v Hrádku nad Nisou“  
Název zadavatele:   Město Hrádek nad Nisou  
Sídlo:   Horní náměstí, 463 34 Hrádek nad Nisou 
IČ: 00262854 
 
3.1 Základní kvalifika ční předpoklady:  

Dodavatel prokáže základní kvalifikační předpoklady v následujícím rozsahu, a tedy doloží, že: 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na 

zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) svým jednání nenaplnil v posledních 3 letech skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu, 

d) nebo vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 
nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu. 
Tyto základní kvalifika ční předpoklady uchaze č splní, p ředloží li uchaze č dokumenty, ze kterých 
jednozna čně vyplývá spln ění předpoklad ů, nebo tyto p ředpoklady prokáže doložením čestného 
prohlášení, ze kterého tyto p ředpoklady budou jasn ě vyplývat (možno použít vzor čestného prohlášení, 
viz.: p říloha č. 4 této ZD). 
 
3.2 Profesních kvalifika ční předpoklady:  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží: 

a) Doklad o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních přepisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky – Především oprávnění k projektové činnosti ve výstavbě. 

Tento kvalifika ční předpoklad uchaze č splní doložením dokumentu nap ř.: Živnostenský list, Výpis ze 
živnostenského rejst říku, koncesní listina, licence apod.  

b) Výpis z obchodního rejst říku či jiné evidence , má-li v ní být uchazeč o veřejnou zakázku zapsán podle 
zvláštních předpisů.  

Tento kvalifika ční předpoklad uchaze č splní doložením dokumentu nap ř.: Výpis z OR apod. 
 
c) Doklady osv ědčující odbornou zp ůsobilost dodavatele  nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje  
 
 Nepožaduje se. 
 

 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 12 - VZMR/2014/606 

 

 

3.3 Ekonomické kvalifika ční předpoklady:  

Tento kvalifikační předpoklad uchazeč splní předložením kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, z níž bude patrná výše pojistné 
částky pro tento druh pojištění, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem 
třetí osobě, přičemž z pojistné smlouvy musí vyplývat, že doba jejího trvání pokrývá celou dobu trvání 
(plnění) veřejné zakázky a limit pojistného plnění činí minimálně 1 500 000,- Kč bez DPH. 
 
3.4 Technické kvalifika ční předpoklady:  

 
Tento kvalifikační předpoklad uchazeč splní doložením dokladu: Seznam významných obdobných zakázek 
realizovaných uchazečem za období posledních 5 kalendářních let, kde budou uvedeny: 

•  Nejméně 3 reference týkající se dodávky s obdobným předmětem plnění (tj. zakázek, které zahrnovaly 
současně jak dodávku herních prvků, tak regeneraci zeleně, tak terénní úpravy), 2 v hodnotě  minimálně  
300 000  Kč bez DPH za zakázku a 1 v hodnotě minimálně 600 000 Kč bez DPH za zakázku. 

V seznamu bude uveden název zakázky, vymezení předmětu zakázky (stručný popis/charakter zakázky), finanční 
objem za zakázku, doba a místo plnění zakázky, název a kontakt na objednatele na kterém lze referenci ověřit 
(možno použít vzor, viz.: příloha č. 5  této ZD). 
 
3.5 Obecné informace k prokazování spln ění kvalifikace:  

a) Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek. 
b) Doklady uchazeč prokazuje v prosté kopii, originál nebo úředně ověřené kopie může zadavatel 

požadovat před uzavřením smlouvy s vítězným uchazečem. Samozřejmě vlastní prohlášení uchazečů 
budou dodána v originálech. Doklady musí být předloženy v českém jazyce.  

c) Dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ v plném rozsahu a dalších kvalifikačních předpokladů, v rozsahu 
ve výpisu uvedeném, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 90 dnů od 
posledního dne, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo uchazeče, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo uvede 
neúplné či nepravdivé informace z účasti v zadávacím řízení vyloučit. 

e) Požadavky na splnění kvalifikace jsou vytvořeny jako interní požadavky zadavatele pro zadávací řízení 
na veřejnou zakázku malého rozsahu, kdy jsou tyto požadavky uvedeny ve smyslu zákona o veřejných 
zakázkách (resp. zákon je brán jako předloha) a v některých případech se i na konkrétní ustanovení 
tohoto zákona odkazují. V tomto případě požadujeme postupovat v souladu s uvedeným zákonem. 

 
3.6  Změna kvalifika čních p ředpoklad ů 

Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, 
která by jinak znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel povinen nejpozději do 7 dnů tuto skutečnost 
veřejnému zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění 
kvalifikace v plném rozsahu. 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 13 - VZMR/2014/606 

 

 
Příloha č. 4 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ KVALIFIKACE 
podané v zadávacím řízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu 2. kategorie: 

„Revitalizace zahrad mate řských škol v Hrádku nad Nisou“  
Název zadavatele:   Město Hrádek nad Nisou  
Sídlo:   Horní náměstí, 463 34 Hrádek nad Nisou 
IČ: 00262854 
 
Identifika ční údaje uchaze če: 

Obchodní firma: ……………………………………………………………………………… 

Adresa sídla: ……………………………………………………………………………… 

IČ (RČ): ……………………………………………………………………………… 

Statutární orgán: ……………………………………………………………………………… 

Osoba zmocněná k jednání: ……………………………………………………………………………… 

Ke dni ………………………… prohlašujeme, že dodavatel 

[Název dodavatele] ……………………………………………………………………………… 

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin účasti na 
zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele 
podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu, jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) svým jednání nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu, 

d) nebo vůči jeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) není v likvidaci, 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele, 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a 

to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo kárné 

opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 
podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce 
nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek. 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle 

zvláštního právního předpisu 
 
V ………………………… dne …………… 
 
Jméno, příjmení  
oprávněné osoby: ……………………………………… Podpis (razítko): ………………………… 
 
 
 



 

Město Hrádek nad Nisou 

Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 

 www.hradek.eu  

IČ: 00262854 

 

 

Zadávací dokumentace - 14 - VZMR/2014/606 

 

Příloha č. 7 

SEZNAM OBDOBNÝCH ZAKÁZEK 
podaný v zadávacím řízení na ve řejnou zakázku malého rozsahu: 

„Revitalizace zahrad mate řských škol v Hrádku nad Nisou“  
 
Název zadavatele:  Město Hrádek nad Nisou 
Sídlo:     Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou 
IČ:  00262854 
 
Reference č. 1 
Název zakázky:  

Stručný popis zakázky:  

Finanční objem zakázky:  

Doba a místo plnění:  

Název objednatele:  

Kontakt na objednatele:  

 
Reference č. 2 
Název zakázky:  

Stručný popis zakázky:  

Finanční objem zakázky:  

Doba a místo plnění:  

Název objednatele:  

Kontakt na objednatele:  

 
Reference č. 3 
Název zakázky:  

Stručný popis zakázky:  

Finanční objem zakázky:  

Doba a místo plnění:  

Název objednatele:  

Kontakt na objednatele:  

 
Poznámka: Uchazeč může tuto přílohu nakopírovat dle potřeby a v případě použití více listů této přílohy označí číslo aktuálního listu a 
celkový počet listů této přílohy (viz.: závěr této stránky).  

 
V ………………………… dne …………… 
 
Jméno, příjmení  
oprávněné osoby: ……………………………………… Podpis (razítko): ……………………… 

  
  
 


